
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 50546855

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 812,59 RON - 812,59 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: NUMAR DE REFERINTA: 0001028 PRET DE CATALOG: 812,59 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta ES49.1 Masti protectie, medicale tip IIR, albastre, 3 straturi, 3 pliuri, cutie 50 buc BUC 3 40.00 120.00 R660099 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac BUC 3 53.00 159.00 KN362309 Prosoape pliate zz, natur, 1 str, 230x232 mm, 250 buc/pac. BUC 20 3.53 70.60 PI-500270 Sacosa biodegradabila medie, tip maieu 500x270+(2x80)x0.016,100buc/set, 500buc/bax Bax 4 106.86 427.44 2285POL Saci menajeri 120litri Rapido, albastri, 25buc/rola, Hdpe BUC 5 7.11 35.55 5 35 812.59
